



## NORENCO DESINOXID FORTE

Pianowy, alkaliczny preparat do dezynfekcji oparty na IV- rzędowych związkach amoniowych o właściwościach myjących, stosowany w przemyśle spożywczym. Wykazuje skuteczne działanie dezynfekujące przeciwko bakteriom, wirusom i grzybom: Staphylococcus aureus, Escherichia coli, Proteus vulgaris, Pseudomonas aeruginosa, Candida albicans, Trichophyton mantagrophytas i wielu innym. Jest środkiem bezwonny, usuwającym niepożądane zapachy.

Desinoxid przeznaczony jest do:

- dezynfekcji powierzchni, urządzeń i narzędzi zmywalnych wodą; metodą pianową, natryskową, nisko i wysoko ciśnieniową oraz poprzez zamglawianie
- w zakładach przemysłu spożywczego, obiektach użyteczności publicznej,
- placówkach opieki zdrowotnej (medycznej) oraz basenach, szatniach, przebieralniach
- doskonale dezynfekuje powierzchnie wykonane z kwasoodpornych stali, aluminium, płytek
- ceramicznych i plastiku.

### SPOSÓB UŻYCIA :

Metody użycia: pianowa, opryskowa, zanurzeniowa. Stężenia użytkowe: 0,5 – 3 %, temperatura roztworu: 20 – 70 stopni C., Czas działania: 15 min.

Po upływie zalecanego czasu działania roztworu dezynfekującego na powierzchnie i urządzenia spłukać bieżącą wodą o temp. ok. 20° C w ilości 2 l na m<sup>2</sup>. Przy dezynfekcji zanurzeniowej narzędzi, małych elementów rozbielalnych urządzeń i maszyn płukanie przeprowadzić w czystej wodzie w ilości nie mniejszej niż objętość roztworu dezynfekującego. Pozostawić do wyschnięcia. Zamglawianie: 2 litry/1000 m<sup>3</sup>.

### DANE PRODUKTU:

Wartość pH koncentratu 13., wartość pH roztworu 11 - 12.

Preparat przyjazny dla środowiska, biodegralny.

Przechowywać w temperaturze powyżej 0 stopni C

Nie mieszać z kwasami.

Trwałość roztworu 14 dni., trwałość koncentratu 2 lata.

Waga netto 1-go litra preparatu 1,03 kg.

Opakowanie: 3x5L., 1x30L.

Produkt posiada atest Państwowego Zakładu Higieny HŻ / 02081/ 98 HK /M/0163/01/98

**Produkt biobójczy, posiada pozwolenie Ministerstwa Zdrowia nr 4330/10 na obrót produktem biobójczym.**

### UWAGA ! DESINOXID JEST ŚRODKIEM ŻRĄCYM:

unikając kontaktu ze skórą i oczami. W przypadku dostania się do oczu lub połknięcia natychmiast przepłukać dużą ilością wody i skontaktować się z lekarzem, okazać etykietę produktu. Stosować okulary, rękawice i odzież ochronną.



### PRODUCENT :

Norenco Polska sp. z o.o.

21-500 Biała Podlaska, ul. Sidorska 102 tel./ fax. (083) 342 55 51